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* W środę, 6 stycznia, Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. Msze święte według
porządku niedzielnego. Podczas każdej Eucharystii poświęcimy kredę. Przypominamy o obowiązku
uczestnictwa tego dnia we Mszy świętej.

* Pobłogosławioną kredą znaczy się drzwi domów i mieszkań. Formuła tradycyjna K+M+B 2021 od
inicjałów Mędrców albo formuła C+M+B 2021 w nawiązaniu do Christus mansionem
benedicat – Chrystus błogosławi mieszkanie. Użyte znaki „+” to znaki Krzyża Jezusa Chrystusa.

* Istnieje zwyczaj wyznaczenia Świetego Patrona, pod którego opiekę oddaje się dopiero co
rozpoczęty nowy rok 

* Dzień modlitw w intencji misji oraz Światowy Dzień Papieskiego Dzieła Misyjnego Dzieci. Modlimy
się za misjonarzy pochodzących z Archidiecezji Gdańskiej. Ofiary złożone na tacę będą jak co roku
przeznaczone na Fundusz Misyjny.

* W tym roku nie możemy organizować dużych orszaków Trzech Króli. Podpowiadamy jednak pewne
propozycje jak można przeżyć tę uroczystość: Spacer Orszakowy w gronie rodziny; Orszak Kolęd w
domowej atmosferze – Święty Wieczór – nawiązujący do tradycji spotkań kolędowych w wieczór
poprzedzający święto Trzech Króli oraz Orszakowy Challenge Kolędowy, który polegałby na nagraniu
kolęd lub pastorałek i nominowaniu kolejnych rodzin, wspólnot czy innych grup do wspólnego
śpiewania. Filmiki można umieścić w mediach społecznościowych z hasztagiem #KoledujmyRazem.
Hasłem tegorocznych mini-orszaków są słowa z jednej z Pieśni Jana Kochanowskiego: „Panu dzięki
oddawajmy” (Pieśń XIII, Księgi Wtóre). Słowa hasła mają nawiązywać do wdzięczności za to, że
dokładnie 10 lat temu, w 2011 roku, dzień 6 stycznia stał się ponownie dniem wolnym od pracy.

* 6 stycznia, kiedy katolicy świętują Uroczystość Trzech Króli Kościoły Wschodnie obchodzą wigilię
Bożego Narodzenia. To z powodu obowiązującego u nich kalendarza juliańskiego. Naszym Siostrom i
Braciom, zwłaszcza z Ukrainy i Białorusi, którzy żyją i pracują pośród nas składamy
najserdeczniejsze życzenia świąteczne. Błogosławionych Świąt Narodzenia Chrystusa!


